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REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  

INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa Rr "Resh~t Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Webs~te www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVAV 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qt! mbart detyrimin p& deklarim ti! interesave private te tij, bashkeshortitJes dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhuwe dhe ti! disa nepunesve publik?', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe n& ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

-- 

jane t.2 virieta dhe nuk kam deklaruar asgii? qi? nuk eshie e v#rteit?. 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 
LLZ;T&( 

uara e emen ULWI e aorezrm~r 

Nl bazl t l  pikls 5 ti! nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "PiSr parandalimin e 
konfliktit tl interesave nl! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
------------------- 

---- 

Inspektoratin e LartiS Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjL - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-se, qe ti4 verifikojnl 
n l  t l  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne n l  emlr dhe p l r  llogarinl time, ti! bashkdshortit /es dhe t l  
WmijEve madhorl!. 
Deklaroj se tP dhEnat e pas4yruara prej meje nb kZie abkumenl 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~e LUAJTSHME 

PErshkruani ho8Eskht ndqshimet (shtesa dhe paki?sime) RE: Ilojin, siprfaqen, adredn ku ndodhe~ 
momentin e kryerjes sZ veprimit, vlerEn nE 1eE apo nZ vaiut8 qZ pnsqgrohet 15 dokumentacionio c 
dispononi, ~mimin e ble j es ,  nE mungese te dokumenteve vleri?n qE keni shtuar apo paki?suar, pj&n takue! 
qZ zotEmni t5 +?do lloj pasurie, O paluajtshme dhe ti2 luajtshme, tikaid%ete, ti! regjktrear ose jo nE regjistr: 

Z 31 dhjetor tC *tit tE deklarimit. 
Pj, 

Nese ky format 8she i pamjaftuesh8m, vazhdoni E 
plolsoni nL! fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

borde, komisione e qdo angazhii e veprimtari tjetiir qE ka sjelW ti. Frf~tuara,  nE leki. apo ni 
ardhnra personale, @r bashkiSbdn/en dhe Kmijlt madhoe. value, nga deklarimi i 
Piircaktoni em3rtimin e institueioaft, organkit& a p  aktivitetit nga ku miiparshtm deri mi! 31 
jani! sigunrar tii asdburat, adresa, nr. i regjistrit pnblik, state& objektin dhjetor $5 vitit te deklari 
e veprimtarie siiorganizati3, hnksionin, natyfin e angazhimit. (me shifra dhe me fjal3). - 

// 

se ky format 8shte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ni! fotokopje te tij. w - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE SURIDIKE DHE F I Z I K ~ ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dh&nat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

mbarimit t@ detyrimit (muajilviti), 
tra* @he interesin-W. 

0 id* 

TP plorisoher nga -7tari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  .- 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesi?tari?ve ti? familjes q2 mbartin detyrimin piSr deklarim n2 baz& t& nenit 22 tiS. Ligjit 
I 

nr.9049, dati? 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. I I 

1 
I 

Shtetasilsja C"lrq?, bashkEshode @ 1 
EmBr, atgsi, mbiemgr Emiji? madhore sE bashku me prindcrit 

Emije madhorE t& ndari? nga prinderit [ 
I 

q6Ub ~ 4 6  A I C LLe,j/Icy/ 
\ I 

e subjektit 
EmCr, atEsi, mbiemGr, fnnksion V ' 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazi? t2 pikis 5 tB nenit 14, tiS tigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tiS iuteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte t2 Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjiis - Inspektori i P8rgjithshEm i ILDKP-si?, q& ti? verifikojns 
ni? tC gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojni? ni? emrin tim dhe pCr llogarine time. 

Deklaroj se t i  dhiinat e pasqyruara prej meje ne kiitii 
dokument janii tt  vtrtetu dhe nuk kam deklaruar us& 
qii nu& iishtii e vtrtetii 




